
Познание мира

№

МЕСЯЦ январь февраль март апрель май

12 19 26 2 9 16 23 1 15 5 12 19 26 3 10 17 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ БАТЫРХАН 9 8 9 8 9 10 8 7 7

2 Акдаулетова Дарина 9 9 9 9 9 9 10 9 9

3 АМАНКУЛОВ ТАНИР б 8 7 б б 8 9 7 7 5

4 Амирова Дамира 8 9 8 8 8 б б б б 8 8

5 ГЕРБОЛЬДТ ЕВДОКИЯ 8 8 9 8 8 10 9 8

6 ГУСЕВ АРТЁМ 8 9 8 7 7 8 9

7 ИГНАТЕНКО КАРИНА 7 7 8 7 8 6 7 7 6 7

8 КАДРАШЕВ ИСМАИЛ 7 7 8 6 7 7 8 7 6

9 КУЖИМОВА АСЕМА 8 8 9 7 8 9 8 9 7 8 7

10 МАСАЕВА ЭЛИНА б 9 9 8 9 9 9 8 8 8 8

11 МОСКАЛЕВ ЛЕОНИД 6 7 5 5 5 4 6 6

12 МУХАМЕТГАЗИН ДАНИИЛ 8 8 8 8 7 8 8 8 9

13 СИТКО ДАРЬЯ 8 8 8 8 8 9 8 8 8

14 ТУРАЕВА НИГИНА 8 8 9 8 8 8 7 9 9

15 УЧАЕВ ВИТАЛИЙ 6 7 6 5 5 7 8 5

16 ЧУЧВАГА ЛЮБОВЬ 5 7 5 5 4 6 6 7

17 ШАПОВАЛОВ НИКИТА 8 9 8 9 7 7 9 8

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульмира Серикбаевна Умарова
Расчет оценки за 2 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

14

11 4

13 5

8 4

10 4

9 4

12 4

13 4

10 4

10 4

12 5

7 3

12 4

12 4

10 4

7 3

7 3

10 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

12.01
Как климат влияет на развитие
человечества?

стр 68-71

19.01
Какие катаклизмы возможны в моей
местности?

стр 75 № 1

26.01
Моя безопасность во время катаклизмов стр 76-79

02.02
Риски и опасности в искусственной среде стр 80-83

09.02
Моя безопасность в искусственной среде стр 84-88

16.02
Сельское хозяйство стр 90-92

23.02
Почему надо бережно относиться к
окружающей среде?

Стр 94-96

01.03
Глобус и карта. СОР стр 97-101 читать

15.03
Работаем с глобусом и картой. стр 101-105

05.04
Достижения Казахстана в образовании стр 58-61 читать

12.04
Токтар Аубакиров – первый казахстанский
космонавт

читать

19.04
Роль Казахстана на мировой арене стр 114-117 читать

26.04
Мои права и обязанности стр 118-122 читать

03.05
Я разрабатываю туристский маршрут стр 124-127 читать

10.05
От каменного топора к космическому
кораблю

стр 128-131 читать

17.05
Казахстан и его образ в мире. стр 132-134 читать

24.05
Казахстан и его образ в мире. повторение

Количество уроков: 17


