Познание мира

			_	_	_		_	_		_	_		-	7				$\overline{}$	 <u> </u>		_		_	_			_			_		 	_			
	МЕСЯЦ	ļ	варі		фе					_		ель			май																					
N∘	число	ипп	Sapi		ψε	Бра		ľ	мар	,,	апр	CIB	1		Mav	<u>.</u>				1						T	T					Т		T	\top	\top
	*																																			
	Фамилия и имя обучающегося	12	19	26	2	9	16	23	1	15	5	12	19	26	3	10	17	24																		
1	АКДАУЛЕТОВ БАТЫРХАН	9			8			9	8			9	10	8		7	7																		T	T
2	Акдаулетова Дарина	9		9		9		9		9		9	10		9		9															T		T		T
3	АМАНКУЛОВ ТАНИР	6	8		7			б	б	8	9			7		7		5														T			T	T
4	Амирова Дамира	8		9		8	8		8			6	6	б	8		8															T		T	T	T
5	ГЕРБОЛЬДТ ЕВДОКИЯ		8				9	8		8	-		9			8				1							T					T		T	1	\top
6	ГУСЕВ АРТЁМ		8			9			7		7	1	T		8		9			1							T					T		T	1	十
7	ИГНАТЕНКО КАРИНА		7		7			7		8	\vdash		7	7			6	7		1							T					T		\top	\top	\top
8	КАДРАШЕВ ИСМАИЛ	7			7		8		6	7		7	\neg	T	7		6			1							T					T		\top	\top	\top
9	КУЖИМОВА АСЕМА	8		8	_			7	-		9	8	9			8		7		1							T					T		\top	\top	\top
10	МАСАЕВА ЭЛИНА	б			9		8	_		9	9	\neg	\neg	8		8	8		1	1							T					T		\top	\top	\top
11	МОСКАЛЕВ ЛЕОНИД			6	_			5		5	\dashv	_	4		6		6		1	1						T	T					T		\top	\top	\top
_	МУХАМЕТГАЗИН ДАНИИЛ		8	1		8	8		7			8	\dashv	8		9			\dashv							\dagger	\dagger	T			П	\top	\top	\dagger	\dagger	\top
_	СИТКО ДАРЬЯ		8	Ĺ	8	-		8		8	\neg	\neg	8	寸	8		8		\dashv							\dagger	\dagger	T			П	\top	\top	\dagger	十	\top
14	ТУРАЕВА НИГИНА	8		8	-		8		8			\neg	7	寸	9		9			\dashv						\top	T		İ			\top	\top	十	\dagger	\top
15	УЧАЕВ ВИТАЛИЙ			6	-		П	6		5	5	\top	\dashv	7	1	8		5	7			1				\dagger	\dagger		İ		П	\top	\top	十	\dagger	\top
16	ЧУЧВАГА ЛЮБОВЬ			5		7		5	5			4	\dashv	6		7				1							T					T		\top	\top	\top
17	ШАПОВАЛОВ НИКИТА	8			9			8		9	7	\neg	7	寸	9		8			1						ı	T					T		\top	\top	十
18												1	1							\dashv						1	T					\top	1	\top	\top	\top
19								\top				1	7							\dashv						1	T					\top	1	\top	\top	\top
20								\top				1	1							\dashv						\top	T					\top	1	\top	\top	\top
21												1	1						1	7						1	T					\top	1	\top	\top	十
22												1	1						\exists	1					Ì	T	T					T	1	\top	\top	十
23												T	T						1	\dashv							T	T				T	T	T	T	\top
24												T	T						1	\exists							T	T				T	T	T	T	\top
25												T	1							1							T	T				T	T	T	T	\top
26												T	T						1	\exists							T	T				T	T	T	T	\top
27													T							\dashv							T					T	T	T	T	\top
28																																T			T	T
29																									İ							T		T	T	T
30																									İ							T		T	T	T
31													T							T							T					Т		T	T	T
32											П	\top		\sqcap					\exists							\top						T		\top	T	Τ
33												\top	\top	1					\exists							\top						一	\top	T	T	\top
34																																T		T	1	Τ
35																																T		T	1	Τ
36																																П			T	T
37																																П			T	T
38																																П			T	T
39																																		I		\prod
40																																				\prod
41													_							1						J						Ī		J	Ţ	\prod
42													_							1						J						Ī		J		\prod
43													_							1						J								J	Ţ	\prod
44													_	_						1						J								J	Ţ	\prod
45																										Ţ						J		J	J	
_																				_									•							

Гульмира Серикбаевна Умарова

		Расче	ет оценки з	а 2 полугоди			- -	
Баллы СС) за раздель			Балл СО за				e a
COP 1					% (ΦΟ+COP)	h00 %	% Сумма	Оценка за полугодие
	Макс	симальные б	аллы		ОФ)	%	%	Оце
14								
11								4
13								5
8								4
10								4
9								4
12								4
13								4
10								4
10								4
12								5
7								3
12								4
12								4
10								4
7								3
7								3
10								4
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	1							-
								-
	 							-
	1							\vdash
	1							-
	1							-
	<u> </u>						<u> </u>	-

Ŀ	вна умарова								
I	Число, месяц	Темы	Домашнее задание						
	12.01	Как климат влияет на развитие человечества?	стр 68-71						
	19.01	Какие катаклизмы возможны в моей местности?	стр 75 № 1						
ļ	26.01	Моя безопасность во время катаклизмов	стр 76-79						
	02.02	Риски и опасности в искусственной среде	стр 80-83						
	09.02	Моя безопасность в искусственной среде	стр 84-88						
1	16.02	Сельское хозяйство	стр 90-92						
1	23.02	Почему надо бережно относиться к окружающей среде?	Стр 94-96						
l	01.03	Глобус и карта. СОР	стр 97-101 читать						
l	15.03	Работаем с глобусом и картой.	стр 101-105						
1	05.04	Достижения Казахстана в образовании	стр 58-61 читать						
	12.04	Токтар Аубакиров – первый казахстанский космонавт	читать						
ļ	19.04	Роль Казахстана на мировой арене	стр 114-117 читать						
	26.04	Мои права и обязанности	стр 118-122 читать						
	03.05	Я разрабатываю туристский маршрут	стр 124-127 читать						
	10.05	От каменного топора к космическому кораблю	стр 128-131 читать						
	17.05	Казахстан и его образ в мире.	стр 132-134 читать						
	24.05	Казахстан и его образ в мире.	повторение						
		Количество уроков: 17							